令和 6年 7月

                                       2024-34

「CK アイソザイム（CPK アイソザイム）」

検査再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記項目は測定試薬の供給中断に伴い、本年3月より検査受託を一時中断し

ておりましたが、検査委託先(株式会社 LSIメディエンス 中央総合ラボラトリー）

より、中断前に使用していた試薬と同等の性能と成分を有する体外診断用医薬品の販

売再開に伴い当該承認試薬を用いた検査を再開する旨の連絡を受けました。

つきましては、弊社におきましても、下記期日より検査の受託を再開させていただ

きますことをご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

対象項目

検査再開期日

● 令和 6 年 8 月 1 日（木）受付分より

項 目 ｺｰﾄﾞ 検 査 項 目

374 　CKアイソザイム（CPKアイソザイム）

検査案内掲載頁

　P.12